
平成 25 年 2 月 20 日 

各 位 

株式会社 山 口 銀 行 
 

店舗の統合について 
 

 山口銀行（頭取 福田浩一）は、大畠支店を柳井南支店に統合することとしました

のでお知らせします。 

 この度の統合により、国内店舗数は 111 支店、25 出張所の合計 136 ヵ店となります。 

 

１．統合日 

  平成 25 年 5 月 20 日（月） 

 ［大畠支店の窓口最終営業日は平成 25 年 5 月 17 日（金）］ 

 

２．統合店舗 

（１）廃止する店舗 

   店舗名 大畠支店 

   所在地 柳井市大畠 922 番 1 

（２）業務を継承する店舗 

   店舗名 柳井南支店 

   所在地 柳井市南町三丁目 2番 3号 

（３）その他 

   キャッシュコーナーにつきましても、最終営業日 5 月 17 日（金）をもって   

営業を終了させていただきます。 

 

３．お客さまのお手続き 

大畠支店のお客さまのお取引については、原則として、柳井南支店に引継ぎさせ

ていただきます。 

なお詳細につきましては、大畠支店のお客さま宛に別途郵便でご案内いたします。 

今回の統合にあたり、お客さまにご不便をおかけしないよう万全を期して参りま

すので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 

   やまぎん個人オペレーションセンター：フリーダイヤル 0120-500873 

   受付時間 9 時～18 時（銀行休業日は除く） 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 
山口銀行 営業推進部 田中 TEL 083-223-7972 


